
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

559895 - Robotics Hightech
Objednací kód: 5503.559895







Více obrázků

Cena bez DPH 11.550,00 Kč
Cena s DPH 13.975,50 Kč

Parametry

Dle věku a zaměření Robotics

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Programujte jako profesionál s fischertechnik Robotics Hightech! Devět vzrušujících modelů teprve čeká na sestavení a naprogramování.
Modely pro začátečníky nabízejí snadno pochopitelný pohled do světa robotiky a programování. Pokročilejší studenti mohou začít se
špičkovými modely, jako je malířský robot nebo kuličkový robot. Jedním z vrcholů této stavebnice jsou omniwheels, která jsou ovládána
čtyřmi motory kodéru a umožňují robotu pohybovat se jakýmkoli směrem. Nové hlasové ovládání umožňuje vyslat roboty na cestu vaším
vlastním hlasem. Součástí je i naše kamera se zpracováním obrazu, která umožňuje například fotbalovému robotovi identifikovat míč – střílí,
dává gól! Nový fischertechnik TXT 4. 0 Controller spolupracuje s novým programovacím softwarem ROBO Pro Coding a nabízí řadu nových
funkcí. Kromě grafického programování v knihovně Blockly nově umožňuje i programování pomocí Pythonu. Software není závislý na
žádném konkrétním operačním systému a lze jej používat na mobilních zařízeních. Stavebnice obsahuje servomotor, infračervený snímač
dráhy a ultrazvukový snímač vzdálenosti.

Nejlepší fakta
9 vzrušujících modelů
Kompletní balíček pro fanoušky robotiky
Vrchol této sady: Omniwheels
Trailový senzor, senzor vzdálenosti a tlačítko v ceně
4 enkodérové motory pro přesné jízdní manévry

https://www.helago-cz.cz/files/thumbs/mod_eshop/produkty/559895-robotics-hightech-fusballroboter-soccer-robot.1025759333.jpg?imageQuery=%2Fvar%2Fwww%2Fvhosts%2Fhelago-cz.cz%2Fhttpdocs%2Ffiles%2Fmod_eshop%2Fprodukty%2F559895-robotics-hightech-fusballroboter-soccer-robot.jpg%40Resize%3B1200%3B1200%3Bfit%3B0%3B%23FFFFFF


Součást balení:
4x motor kodéru
1x servomotor
1x USB kamera (1 MP)
1x ultrazvukový senzor
1x IR snímač dráhy
2x LED
1x ovladač TXT 4.0
1x baterie
1x nabíječka
1x USB propojovací kabel

Technická specifikace
rozměry balení: 32×8×46,5 cm
počet modelů: 9
počet dílků: 580

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


